
2017 年 2 月 1 日	
 

お客様	
 各位	
 

	
 

本社事務所移転のお知らせ	
 

	
 

拝啓	
 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。	
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。	
 

	
 さて、このたび弊社は下記へ移転することとなりました。これを機に社員一同心を	
 

新たに業務に精励してまいります。今後とも一層のご指導ご支援を賜りますよう、	
 

心からお願い申し上げます。	
 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。	
 

敬具	
 

	
 	
 

味の素ヘルシーサプライ株式会社	
 

代表取締役社長	
 	
 	
 浅田	
 昌一	
 

	
 

記	
 

 
業務開始日 ２０１７年２月２０日（月） 
新住所  〒104-0031 

東京都中央区京橋一丁目１９番 8 号	
 京橋 OM ビル 6 階 
尚、移転にあたっての電話番号、FAX番号、社員メールアドレスの変更はございません。	
 	
  

以上 
 

 


